9.8.15.  Declaração de que o licitante tomou conhecimento de todas as informações e das 
condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da licitação. 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1.O custo estimado total da contratação é de R$ 55.200,00 (cinquenta e cinco mil e duzentos 
reais), para os 12(doze) meses de contratação dos serviços, sendo  32.400,00 (trinta e dois mil e 
quatrocentos reais), para a Secretaria de Saúde, e o valor de R$22.800,00 (vinte e dois mil e oitoscentos 

reais) para a Secretaria de Administração. 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

11.1.As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos